



BHARATI VIDYAPEETH'S COLLEGE OF ENGINEERING, KOLHAPUR

FOUNDER & CHANCELLOR

Dr. Patangrao Kadam

M.A., LL. B., Ph. D.

Approved by AICTE, New Delhi & Affiliated to Shivaji University, Kolhapur
Near Chitranagari, Kolhapur - 416013 (MS)

DTE INSTITUTE CODE : EN-6288

Tel.No.: (0231) 2638893, 2638894, Fax : 2636050

Web : <http://coekolhapur.bharatividyaapeeth.edu> E-mail : coekolhapur@bharatividyaapeeth.edu

PRINCIPAL

Dr. Vijay Ghorpade

M.E., Ph. D. (Computer)

2017-18

Laboratory Upgradation

It is important to maintain well equipped and up-to-date laboratory to ensure that experiments are conducted safely, efficiently and to produce reliable and accurate results. To provide industry-based skills, requirement of new curriculum Structure College planned to upgrade laboratories with the latest equipment.

**BHARATI VIDYAPEETH'S
COLLEGE OF ENGINEERING,
KOLHAPUR**

List of Hardware

Sr. No.	Description	Qty.	Price
1	Lenovo Branded machine Intel core i7 6700 processor Giga bite, 1 TB HDD, DDR4 8GB RAM, monitor, keyboard mouse	08	576000
2	Intel core i7 7700 processor Giga bite, 1 TB HDD, DDR4 4GB RAM, Samsung 18.5" monitor, Logitech MK 200 Combo	60	3360000
3	Lenovo Server X 3530 MS Intel (octa core) 16GB RAM , 3TB HDD	01	288510
4	Canon lite 120 Scanner	01	5900
5	HP Leserjet 1020	02	23600
6	HP Deskjet 5810	02	23047
7	EPSON LCD Projector	04	200000
8	FA T & A Accesess system	01	15000
9	HP Leserjet 1020	01	10500
10	Hitachi LCD Projector	02	96475
11	16 CH DVRF System (C C TV)	01	5000
12	SERVER HDD 600GB	05	150000
13	Desktop ICA10s08lsh i176770DT + MONITER CPU 17 6700 3.4Ghz Processor HDD 1 TB 8 GB RAM Keyboare and mouse with lenovo monitor	11	792000
14	Hitachi projector	01	50000
	Total		55,96,032/-

**BHARATI VIDYAPEETH'S
COLLEGE OF ENGINEERING,
KOLHAPUR**

List of license Software year

Sr. No.	Description	Qty./ license	Price
1	ANSYS 18.2	01	944000
2	WINE DVE 3 ALNG Upgrad 5A PK OLU E 1Y Acedemic Ent, o365 propuse open faculty shrd SVR ALNG Subs VL OLVE 15 MTH Acdmc a=AP, In tune open shrd SVr ALNG Subs VL OLVE 1 Mth Acdmc AP Fclty, Win SVr CAL ALNG Lic SAPK OLV E 1Y Acdmc Ent DVCCAL, WIN SVr Std ALNG Lic SAPK OLV E 1Y ACDMK AP 2proc, SQL SVrStd ALNG Lic SAPK OLV E 1Y Acdmk AP, VSProWMSN ALNG Lic SAPK OLV E 1Y Acdmk AP, WIN HOME 10 SNG OLP NL Acdmc Legalization Get Genuine	56 56 56 56 1 1 1 20	684813
3	College paperless software system	.1	25000
Total			16,53,813/

Impulse Icon Infotech

Gujarat Colony, Sainagar
Kadam Chawl, Kothrud
Pune - 411029
Ph. No.

INVOICE

M/s. Bharati Vidyapeeth College Of Engineering
Kolhapur.

Bill No:- PR-02

Po. No.

Date : 21/06/ 2017

Sr. No	Description / Particulars	Qty	Rate	Amount
1	Hitachi CP WX 3041 WN Projector	2	42500	85000
2	1) Sr. No-F6GH04344 2)F6GH03928			
	Vat-13.5%			11475
	A/c section <i>[Signature]</i> 21/6			
	TIN No. 27030679562V w.e.f. 24-10-2008			
	C.S.T. No. 27030679562C w.e.f. 24-10-2008			
			TOTAL	96475

Rs. (In Word) : Ninty Six Thousand Four Hunderd Seventy Five Only/-

TERMS-

- 1)
- 2) Intrest @ 36% Per annum will be charge if be not paid withn 7 days
- 3) Delivery within 2 days.

Challan No. 10950
Challan Date 16/06/2017

Receiver Sign

Receiver Stamp

For Impulse Icon Infotech

[Signature]
21/6
Authorized Signatory

Impulse Icon Infotech
 Gujrat Colony, Sai Nagar,
 Kadam Chawl, Kothrud,
 Pune- 411038
 GSTIN/UIN: 27AACFI5975Q1ZJ
 Fax : 020-25284180
 E-Mail : impulseiconinfotechpune@gmail.com

Buyer
Bharati Vidyapeeth College of Engineering
 Kolhapur
 State Name : Maharashtra, Code : 27

Invoice No. **10434**
 Dated **2-Oct-2017**
 Delivery Note Mode/Terms of Payment

Supplier's Ref. Other Reference(s)

11442
 Buyer's Order No. Dated

Despatch Document No. Delivery Note Date

Despatched through Destination

Terms of Delivery

Sl No.	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Quantity	Rate	per	Amount
1	Intel Core I7-7700 Processor	8473.30.10	18 %	60.0 Qty	21,300.00	Qty	12,78,000.00
2	Gigabyte H270 Motherboard	8471.70.20	18 %	60 NOS	9,857.63	NOS	5,91,457.80
3	WD 1 TB Sata HDD	8471.70.20	18 %	60 NOS	4,300.00	NOS	2,58,000.00
4	DVD Writer	8471	18 %	60.0 Qty	1,100.00	Qty	66,000.00
5	Kingston DDR-IV 4 GB Ram	8473	18 %	60.0 Qty	3,100.00	Qty	1,86,000.00
6	Circle Cabinet (8473)	8473	18 %	60.0 Qty	2,100.00	Qty	1,26,000.00
7	Logitech MK200 Combo	8471	18 %	60.0 Qty	1,100.00	Qty	66,000.00
8	Samsung 18.5" Monitor	8528	18 %	60.0 Qty	4,600.00	Qty	2,76,000.00
							28,47,457.80
							CGST
							SGST
							2,56,271.19
Less :							2,56,271.19
							Round Off
							18 %
							(-).0.16
Total							

ADC
27/10/17

Amount Chargeable (in words)

Indian Rupees Thirty Three Lakh Sixty Thousand and Two paise Only

₹ 33,60,000.02

E. & O.E

Company's PAN : AACFI5975Q

Declaration

We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for Impulse Icon Infotech

Shweta
 Authorised Signatory

This is a Computer Generated Invoice

Tax Invoice(Page 2)

Impulse Icon Infotech Gujrat Colony, Sai Nagar, Kadam Chawl, Kothrud, Pune- 411038 GSTIN/UIN: 27AACFI5975Q1ZJ Fax : 020-25284180 E-Mail : impulseiconinfotechpune@gmail.com Buyer Bharati Vidyapeeth College of Engineering Kolhapur State Name : Maharashtra, Code : 27	Invoice No.	Dated
	10436	2-Oct-2017
	Delivery Note	Mode/Terms of Payment
	Supplier's Ref.	Other Reference(s)
	11444	
	Buyer's Order No.	Dated
	Despatch Document No.	Delivery Note Date
	Despatched through	Destination
Terms of Delivery		

SI No.	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Quantity	Rate	per	Amount
3	Intel Xeon E5 OCTA Core E5-2620 V4 Sr.No- 1S8869PDSJ339KXN	8471.50.00	18 %	1 NOS	2,00,000.00	NOS	2,00,000.00
	16 GB TRUDDR 4 MEMORY 2RX4, 1.2V PC4-19200	8473.30.30	18 %	2 NOS	20,000.00	NOS	40,000.00
	Samsung 18.5" Monitor	8528	18 %	1.0 Qty	4,500.00	Qty	4,500.00
							2,44,500.00
	CGST						22,005.00
	SGST						22,005.00
	Total						₹ 2,88,510.00

Handwritten signature and date: 7/10/17

Amount Chargeable (in words) E & O.E

Indian Rupees Two Lakh Eighty Eight Thousand Five Hundred Ten Only

HSN/SAC	Taxable Value	Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	Rate	Amount	
8471.50.00	2,00,000.00	9%	18,000.00	9%	18,000.00	36,000.00
8473.30.30	40,000.00	9%	3,600.00	9%	3,600.00	7,200.00
8528	4,500.00	9%	405.00	9%	405.00	810.00
Total	2,44,500.00		22,005.00		22,005.00	44,010.00

Tax Amount (in words) : **Indian Rupees Forty Four Thousand Ten Only**

Company's PAN : AACFI5975Q

Declaration
 We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for Impulse Icon Infotech
Signature
 Authorised Signatory

Tax Invoice

(ORIGINAL FOR RECIPIENT)

Impulse Icon Infotech
 Gujrat Colony, Sai Nagar,
 Kadam Chawl, Kothrud,
 Pune- 411038
 GSTIN/UIN: 27AACFI5975Q1ZJ
 Fax : 020-25284180
 E-Mail : impulseiconinfotechpune@gmail.com
 Buyer
Bharati Vidyapeeth College of Engineering
 Kolhapur
 State Name : Maharashtra, Code : 27

Invoice No. 2017-18/SF-1	Dated 14-Oct-2017
Delivery Note	Mode/Terms of Payment
Supplier's Ref.	Other Reference(s)
Buyer's Order No.	Dated
Despatch Document No.	Delivery Note Date
Despatched through	Destination
Terms of Delivery	

Sl No.	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Quantity	Rate	per	Amount
1	ANSYS 18.2 Academic Software Mechanical+CFD(2,56,000 Limit for Mechanical+5,12,000 Nodes Limit for CFD)-25 Tasks	997331	18 %	1 NOS	8,00,000.00	NOS	8,00,000.00
							SGST 72,000.00 CGST 72,000.00
							₹ 9,44,000.00
				1 NOS			

*A/c
25/10/17*

Amount Chargeable (in words) E & O.E

Indian Rupees Nine Lakh Forty Four Thousand Only

HSN/SAC	Taxable Value	Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	Rate	Amount	
997331	8,00,000.00	9%	72,000.00	9%	72,000.00	1,44,000.00
Total	8,00,000.00		72,000.00		72,000.00	1,44,000.00

Tax Amount (in words) : **Indian Rupees One Lakh Forty Four Thousand Only**

Company's PAN : AACFI5975Q

Declaration
 We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for Impulse Icon Infotech

P. B. Kadam
 Authorised Signatory

This is a Computer Generated Invoice

Tax Invoice (Page 5)

(ORIGINAL FOR RECIPIENT)

Impulse Icon Infotech
 Gujrat Colony, Sai Nagar,
 Kadam Chawl, Kothrud,
 Pune- 411038
 GSTIN/UIN: 27AACFI5975Q1ZJ
 Fax : 020-25284180
 E-Mail : impulseiconinfotechpune@gmail.com
 Buyer
Bharati Vidyapeeth College of Engineering
 Kolhapur
 State Name : Maharashtra, Code : 27

Invoice No. **10473** Dated **11-Oct-2017**
 Delivery Note Mode/Terms of Payment
 Supplier's Ref. **11487** Other Reference(s)
 Buyer's Order No. Dated
 Despatch Document No. Delivery Note Date
 Despatched through Destination
 Terms of Delivery

SI No.	Description of Goods	HSN/SAC	GST Rate	Quantity	Rate per	Amount
1	Desktop IC10S-08ISH I176770DT+Moniter CPU-I7-6700 3.4 Ghz Processor HDD-1 TB, 8 GB RAM, Wired Keyboard+Mouse with Lenovo Monitor	8471.50	18 %	11 NOS	61,016.94 NOS	6,71,186.34
						CGST 60,406.78
						SGST 60,406.78
			18 %			Round Off 0.10

AKC
25/11/17

Total 11 NOS ₹ 7,92,000.00
 Amount Chargeable (in words) Indian Rupees Seven Lakh Ninety Two Thousand Only E & O E

HSN/SAC	Taxable Value	Central Tax		State Tax		Total Tax Amount
		Rate	Amount	Rate	Amount	
8471.50	6,71,186.34	9%	60,406.77	9%	60,406.77	1,20,813.54
	0.10	9%	0.01	9%	0.01	0.02
Total	6,71,186.44		60,406.78		60,406.78	1,20,813.56

Tax Amount (in words) : Indian Rupees One Lakh Twenty Thousand Eight Hundred Thirteen and Fifty Six paise Only

Company's PAN : AACFI5975Q

Declaration
 We declare that this invoice shows the actual price of the goods described and that all particulars are true and correct.

for Impulse Icon Infotech
Shah
 13/11/17
 Authorised Signatory